dados, para atender a rede de saúde e órgãos interessados, incluindo o fornecimento, serviços de
instalação, manutenção, suporte técnico e garantia de switches e firewalls.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TRABALHO - SMDET

CONTRATADA: L.P.M. TELEINFORMÁTICA LTDA

VALOR DO CONTRATO: R$ 232.661,39 (duzentos e trinta e dois mil, seiscentos e sessenta e um reais e
trinta e nove centavos) 

DOTAÇÃO A SER ONERADA: 30.10.11.126.3011.2.818.4.4.90.52.00.00.1.500.9001.1.

NOTA DE EMPENHO: 138.589/2025

 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PMSP, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TRABALHO - SMDET, inscrita no C.N.P.J.

[...]

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO CONTRATUAL

3.1. O presente Contrato terá vigência de 36 (trinta e seis) meses contados a partir da ordem de
início.

 
4. CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E GARANTIA

4.1. O valor do presente Contrato é de R$ 232.661,39 (duzentos e trinta e dois mil, seiscentos e
sessenta e um reais e trinta e nove centavos).

4.2. Para fazer frente às despesas do Contrato, foi emitida a nota de empenho nº
138.589/2025, no valor de R$ R$ 232.661,39 (duzentos e trinta e dois mil seiscentos e sessenta e um reais
e trinta e nove centavos), onerando a dotação orçamentária
nº 30.10.11.126.3011.2.818.4.4.90.52.00.00.1.500.9001.1. do orçamento vigente, respeitado o princípio
da anualidade orçamentária, devendo as despesas do exercício subsequente onerar as dotações do